
DECRETO EXECUTIVO N °°°° 1.611, DE 23  DE ABRIL DE 2008. 
 

“RATIFICA DECRETO EXECUTIVO Nº 
1.606 DE 14 DE ABRIL DE 2008.” 
 
  

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,  usando de suas 
atribuições legais, visando RATIFICAR o Decreto Executivo nº 1.606 de 14 de Abril de 2008; 

 
 

D E C R E T A: 
 
 

Art. 1º Fica Ratificado o Decreto Executivo nº 1.606, de 14 de Abril de 2008, para que surta 
seus efeitos legais. 

 
Art. 2° Este Decreto Executivo entra em vigor na data de sua publicação. 

 
   
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTA DO DO RIO 
GRANDE DO SUL, em 23  de Abril  de 2008. 
 
 
 
 
 

OLYNTHO FIORIN 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
Registre-se e Publique-se: 

 
 
Tatiane Raquel Uhde Pippi  

Secretária Municipal de Administração e Planejamento 


